
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :نشست 
شورای هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت رفاه ،کار و تأمین 

اجتماعی در استان اصفهان 
دکتر محسن ریاضی مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان با 
اشاره به خدمت این سازمان از طریق شعب اصلی و اقماری، 
دفاتر کارگزاری و برون سپاری خدمات و استفاده حداکثری 
از شبکه اینترنت و راه اندازی سامانه 3070 تاکید کرد و اظهار 
داشت: 44 شعبه اصلی در سطح استان ، 20 شعبه اقماری و 
16 کارگزاری در اســتان اصفهان تحت نظر اداره کل تأمین 

اجتماعی فعال است.
وی با بیان اینکه در کشور هم اکنون بالغ بر 14 میلیون نفر از 
جمعیت کشور تحت پوشش این سازمان هستند به حدود 

سه میلیون و 670 هزار نفر از جمعیت پنج میلیونی استان )66 
درصد( اشاره کرد که تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی 
هستند، ریاضی افزود: : از یک میلیون و 152 هزار بیمه شده 
در استان ، 368 هزار مستمری بگیر و نزدیک به 20 هزار نفر 

مقرری بیکاری بگیر داریم.
وی به  وجود 106 هزار کارگاه فعال در اســتان بعنوان دیگر  
خدمات این سازمان اشاره کرد و گفت: این سازمان نهایت 
همکاری لازم را با کارفرمایان در بخش های مختلف داشته 
است. ریاضی افزود: نیمی از مشکلات موجود در بخش تأمین 
اجتماعی بدلیل عدم آگاهی از قوانین و مقررات تأمین اجتماعی 

توسط کارفرمایان و عدم ایفای تکالیف قانونی آنان می باشد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان افزود: به طور متوسط 

در استان اصفهان 960 میلیارد تومان صرف  هزینه مستمری 
بگیران  و 60 میلیارد تومان هزینه بیمه بیکاری ماهیانه پرداخت 

می کنیم.

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : فرمانده انتظامی 
اســتان ایلام از اجرای اولین مرحله طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق معکوس با محوریت پلیس امنیت اقتصادی در استان 

ایلام خبر داد.
سردار دلاور القاصی مهر اظهار کرد: در راستای تشدید مبارزه 
با قاچاق کالا، خصوصاً کالاهای اساســی مورد نیاز مردم و 

به منظور مقابله هدفمند با پدیده قاچاق، اولین مرحله طرح 
سراسری مقابله با قاچاق معکوس در سطح استان به مرحله 

اجرا در آمد.
وی افزود: مأموران پلیس در طول اجرای این طرح، مقدار 22 
تن نهاده دامی ،23 تن مرغ زنده، 26 تن برنج قاچاق، تعداد 11 
هزار و 992 قلم لوازم آرایشی بهداشتی، 25 راس دام سبک و 

سنگین و 5 تن محصولات کشاورزی قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع کشف شد.

فرمانده انتظامی استان ایلام با اشاره به اینکه ارزش ریالی کالای 
مکشوفه بالغ بر 25 میلیارد ریال بوده، ادامه داد: محموله های 
کشف شده در راستای توزیع در بازار تحویل مراجع ذیصلاح 

شدند.

7
رییس گروه مبارزه با بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی لرستان:

دریافت کنندگان واکسن کرونا باید  پروتکل های بهداشتی را  رعایت کنند
خرم آباد - سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :   - رییس گروه مبارزه با بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: دریافت کنندگان واکسن کرونا در حالت عادی ناقل کووید 19 نیستند 
اما درصورت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی ممکن است به نوع بدخیم این ویروس مبتلا شوند. “حمید مخیری« افزود: زمانی می توانیم به راحتی با ماسک خداحافظی کنیم که 70 درصد جامعه 2 
نوبت واکسن کرونا را دریافت کرده باشند و 28 روز هم از تزریق نوبت دوم گذشته باشد در حالیکه اکنون متوسط دریافت کنندگان واکسن در کشور و استان هفت درصد است. وی در این خصوص توضیح داد: 
افرادی که دز اول واکسن کرونا را با هر نام تجاری دریافت کرده باشند احتمال ابتلا به بیماری کووید 19 را دارند همچنان که گزارش ها نشان می دهد  برخی از آنها به دلیل رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی و 
حذف ماسک، مبتلا شده اند. مخیری همچنین گفت: برخی از افراد نیز ممکن است در زمان تزریق واکسن هیچگونه علائمی از ابتلا به کرونا نداشته اما کرونا مثبت باشند که تزریق واکسن کاری از پیش نمی برد 

و این افراد بیمار محسوب می شوند. به گفته وی برخی هم ممکن است به دلیل تزریق واکسن کرونا مثبت شوند که این افراد بنابر نظر متخصصان، نیازی به دریافت دز دوم واکسن ندارند.

با حضور نماینده ولی فقیه در استان صورت گرفت

رونمایی از  پوستر یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی 

ایران زمین
خبر
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همدان- فاطمه دی آبادی - خبرنگار اقتصاد سرآمد- با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان و رئیس کمیســیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس شورای اسلامی از پوســتر یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی 

رضوی رونمایی شد.
آیین رونمایی از پوستر یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی با حضور 
آیت الله حبیب الله شعبانی، نماینده ولی فقیه در استان همدان؛ حمیدرضا 
حاجی بابایی، نماینده مردم همدان و فامنین و رئیس کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات مجلس شورای اسلامی؛ سید مرتضی حسنی حلم، رئیس بنیاد 
مهدویت و بنیاد غدیر استان همدان و عاطفه زارعی مدیرکل کتابخانه های 
عمومی استان همدان در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان 

برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان در این آیین اظهار کرد: جشنواره 
کتابخوانی رضوی یک رویداد وزین و مهم در حوزه فرهنگ اســت که به 
همت نهاد کتابخانه های عمومی در سراسر کشور برگزار می شود و مشارکت 

و استقبال مردم در این حوزه جای بسیار خوشحالی دارد.
آیت الله حبیب الله شعبانی با اشاره به اینکه میزان مشارکت مردم در دوره های 
گذشته این جشنواره  با توجه به آمار کتابخوانی در کشور بسیار چشمگیر بوده 
است افزود: امسال به دلیل وجود دو میلاد حضرت ولیعصر)عج( در ابتدا و 
انتهای سال بخش ویژه جشنواره به امام زمان)عج( اختصاص یافته است و 

این اتفاق بزرگ و مهمی است.

نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: در این جشنواره کتاب هایی با محتوای 
مناســب و مرتبط با موضوع رضوی و مهدویت در سنین مختلف در نظر 
گرفته شده است و خوشبختانه فایل ها الکترونیکی کتاب ها نیز در دسترس 

همگان قرار دارد.
وی ادامه داد: فرصت خوبی است که خانواده ها با همراهی یکدیگر در این 
جشنواره کتابخوانی شــرکت کنند و والدین ضمن اینکه فرزندان خود را 
تشویق کنند تا در این رویداد حضور به هم برسانند، خودشان نیز می توانند 

از آن بهره ببرند.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان همدان نیز در این آیین اظهار کرد: امسال 
جشنواره کتابخوانی رضوی در سراسر ایران و به تبع استان همدان است.ششمین دوره ای است که نهاد کتابخانه های عمومی کشور عهده دار برگزاری 

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر اعلام کرد؛
 بیشترین متقاضی دوره های فنی و حرفه ای 

در حوزه ایمنی نفت و گاز
بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: 
پارسال 20 هزار نفر در استان دوره های آموزش فنی و حرفه ای را گذراندند که بیشترین 
متقاضی در دوره های ایمنی نفت، گاز و پتروشیمی بوده است.به گزارش روابط عمومي اداره 
کل آموزش فني و حرفه اي استان  بوشهر، عبدالمجید دراهکی در هفته ملی مهارت بیان 
کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر در سال گذشته موفق شد 2200 دوره 
آموزشی را با 606 تنوع حرفه ای  در 15 مرکز دولتی برگزار کند و تعداد آموزشگاه های بخش 

خصوصی را به 200 آموزشگاه آزاد برساند. 
وی افزود: برای نخستین بار در سطح کشور موفق شــدیم 274 استاندارد آموزشی را در 
سطح استان  تدوین کنیم که با توجه به تخصصی سازی حرفه ها و زمینه های آموزشی در 
استان، 200 حرفه را در حوزه شرکت ملی گاز و پالایشگاه های گازی تدوین کردیم و نقش 
صلاحیت حرفه ای و ارتقاء سطح نیرو هایی که در مجتمع گاز در حال کار هستند را در دستور 

کار قرار دادیم و اکنون این کار با همکاری مجتمع های گازی در حال انجام است.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با اشاره به ورود فنی و حرفه ای بوشهر به حوزه 
آموزش های دریا، دریانوردی و ساحل گفت: اولین استاندارد حوزه گردشگری و کارآفرینی 
ساحلی را در استان تدوین و 50 استاندارد آموزشی را در حوزه شیلات تدوین کردیم که 
اکنون در حوزه پرورش ماهی، میگو و فرآورده هایی که در این زمینه شیلاتی انجام می شود 

آموزش های لازم به نیروی مورد نیاز بنگاه ها داده می شود. 
وی ادامه داد: همچنین عملیات اجرایی اولین مرکز آموزش صنایع دریایی استان را از پارسال 

شروع کردیم و امیدواریم تا پایان سال، کار ساخت و تجهیز آن به پایان برسد

 نخستین دپارتمان مرزی فنی و حرفه ای کشور 
در مهران افتتاح می شود

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد :مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت: 
اولین دپارتمان مرزی فنی و حرفه ای کشور هفته مهارت در شهرستان مهران افتتاح و راه 

اندازی می شود.
علی رشیدی اظهار داشت: برنامه های متنوعی در هفته ملی مهارت به منظور آشنایی مخاطبان 
و گروه های هدف با رسالت این دستگاه اولویت مراکز آموزش فنی و حرفه ای در استان 

اجرایی می شود.
وی افزود: غباروبی گلزار شهدا، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، حضور 
در برنامه ویژه خبری مرکز ایلام، دیدار با نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی، 
افتتاح نخستین دپارتمان مرزی فنی و حرفه ای کشور در مهران، افتتاح مراکز مشاوره شغلی 
در دانشگاه های استان، افتتاح مرکز جوار صنعت در شرکت کوشاب غرب “هایسنس” و 
شرکت “پویا نخ”، برگزاری نمایشگاه تولیدات کارآموزان مرکز فنی و حرفه ای خواهران 

شهر ایلام و غیره از مهمترین برنامه های هفته مهارت در استان است.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت: در راستای جلوگیری از هدر رفت منابع موجود، 
با اجرای سند توسعه مهارت آموزش های فنی و حرفه ای به سمت آموزشهای تقاضا محور 
با توجه به نیاز بازار کار، مشاغل پنج ساله آینده استان شناسایی و جهت رفع این نیازها نیروی 

انسانی مهارت داده می شود.
وی ادامه داد: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سال 99 توانسته کارگاه های مختلفی 
نظیر تعمیر و نصب آسانسور، تعمیر موبایل، گلخانه نیم هیدروپونیک و کارگاه انرژی 
خورشیدی در این مرکز ایجاد کند تا متقاضیان بتوانند مهارت های های مورد نیاز را کسب 

کنند.
رشیدی در ادامه از راه اندازی نخستین دپارتمان تخصصی کسب و کار در استان خبر داد 
و گفت:هدف از تاسیس این دپارتمان تبدیل آموزش ها و مهارت های فرا گرفته توسط 

کارآموزان به کسب و کار و تولید ثروت است.

دوشنبه 4 مرداد ماه  1400 - شماره 1120

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : نشست 
پیگیری و رفع مشکلات ارزی اعضای اتاق بازرگانی 
اصفهان با حضور دبیر کمیته اقدام ارزی کشور، جانشین 
دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان، معاون دفتر توسعه خدمات 
بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران، قائم مقام رئیس 
سازمان صمت اســتان، رئیس اداره بازرگانی خارجی 
سازمان صمت استان اصفهان و جمعی از فعالان اقتصادی 

استان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، احسان 
قمری، دبیر کمیته اقدام ارزی و مدیر کل دفتر توســعه 

خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در این 
نشست ضمن تشریح » دستورالعمل بازگشت ارز حاصل 
از صادرات سال 1397 تا 1400« تصریح کرد: پیگیری و 
رفع چالش های صادرکنندگان به ویژه در حوزه قوانین و 
مقررات مربوط به رفع تعهد ارزی از اولویت های کمیته 

اقدام ارزی است.
وی با اشــاره به رفع تعهد ارزی  بیش از 95 درصدی 
صادرکنندگان اصفهانی، اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان 
و سازمان صمت استان اصفهان در حوزه ارزی را بی نظیر 

و ستودنی دانست. 

برگزاری نشست پیگیری و رفع مشکلات ارزی فعالان 
اقتصادی در اتاق بازرگانی اصفهان

مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان

بیش از  14 میلیون نفر  تحت پوشش  سازمان تامین اجتماعی هستند

تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادســرآمد : در 
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری و مسئولان قضایی 
استان، به درخواست ها و مشکلات 52 نفر از مراجعین 
به صورت حضوری رسیدگی شده و دستورات قضایی 
لازم صادر شد. ، موسی خلیل الهی رئیس کل دادگستری 
استان، در راستای رسیدگی به مشکلات قضایی و حقوقی 
شهروندان استان به همراه دادستان مرکز استان، معاونین 

قضایی و رئیس دادگاه 
های عمومی و انقلاب 
تبریز ســه شــنبه 29 
تیرماه 1400 با 52 نفر 
از مراجعین به صورت 

مجزا در دفتر کاری شان با حفظ فاصله اجتماعی دیدار 
کردند.

رسیدگی به مشکلات حقوقی 52 نفر از مراجعین در ملاقات 
مردمی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی

 ابراهیم ولدخانی مدیرعامل پتروشیمی شازند 
طی ســخنانی گفتند: »یکی از محصولات صادراتی 
و پر متقاضی مطلوب مشتری، تولید شده در مجتمع 
پتروشیمی شازند؛ محصول هیدروکربن های هیدروژنه 
A80 می باشد که طی هفته جاری و در روز شنبه 26 
تیر ماه، به میزان 5 هزار تــن از این محصول در رینگ 
صادراتی بورس انرژی عرضه شد که خوشبختانه تمامی 
ظرفیت عرضه شده محصول A80 جهت صادرات به 

کشورهای افغانستان و عراق به فروش رسید.”
وی خاطر نشان ساخت: »قیمت محصول هیدروکربن 
های هیدروژنه A80 تولیدی پتروشــیمی شازند بر 
اســاس قیمت پلتس در روز عرضه 630 دلار در هر 
تن قیمت گذاری شــده است که قیمت پایه محصول 
تولیدی این شرکت با یک دلار افزایش نسبت به قیمت 
پلتس به صورت رقابتی و با قیمت نهایی 673 دلار در تن 
برای کشورهای آسیایی به فروش رسید.” مدیرعامل 
پتروشیمی شازند یادآور شد: »با توجه به تقاضای خرید 

250 هزار تنی محصــول هیدروکربن های هیدروژنه 
A80 تولیدی این شــرکت، برنامه تولیــد ، عرضه و 
صادرات این محصول در بورس انرژی در دستور کار قرار 
دارد و با توجه به سابقه درخشان حضور پتروشیمی شازند  
در بازارهای انرژی کشورهای همسایه به ویژه کشورهای 
افغانستان و عراق، امیدواریم با تولید محصولات با کیفیت 
همچون گذشته توجه مشــتریان خارجی را به سمت 

خرید بیشتر از تولیدات این شرکت جلب نماییم.”

پنجاه و ششمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی اســتان مرکزی با حضور فعالان صنعتی، 
معدنی، کشاورزی و بازرگانی و مدیران دستگاههای 
دولتی و اجرایی استان برگزار شد. در ابتدای این نشست 
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اراک 
گفت: گذر از شرایط نابسامان اقتصادی امروز کشور، 
نیازمند بازنگری های اساسی، حل مشکل تورم، جبران و 
احیای امیدهای نابودشده در حوزه های مختلف از جمله 
حوزه سرمایه گذاری است. ناصر بیکی افزود: عبور از 
دشــواری های اقتصادی امروز بدون بهبود شرایط در 
جهان ممکن نیست، به عبارت دیگر اگر نتوانیم مناقشات 
اقتصادی بین المللی را کاهش دهیم و دیپلماسی پیشرفته 
اقتصادی را به جای آن نهادینه کنیــم، امید به آینده بی 
معناست. بیکی ابراز داشت: تورم لجام گسیخته از یکسو 
و حجم نقدینگی های سرگردان از سوی دیگر اقتصاد ما 

را متزلزل کرده است. وی افزود: صنایع کوچک و متوسط 
ما اکنون بیش از همه نیازمند ســرمایه هایی هستند که 
سرگردان مانده و عامل مرگ تولید شده اند. رییس اتاق 
بازرگانی اراک گفت: در شرایط فعلی که مطلوب هیچ 
یک از ما نیست، راه چاره اصلی اعتماد همه جانبه دولت 
به بخش خصوصی است. در واقع دولت می تواند به 
مدد توانمندی و ظرفیت بخش خصوصی مشکلات 
اقتصادی را به حداقل برساند، اما در این جهت ضرورت 
دارد موانع پیش روی این بخش برداشته و مسیر حرکت 
آن هموار شود تا یاری رسان دولت باشد. وی با اشاره 
به وضعیت اســتان به لحاظ بهبود فضای کسب و کار 
خاطرنشان ساخت: رتبه ششم کشوری در پاییز و رتبه 
نخست در زمستان سال گذشته از دستاوردهای استان 
بوده که پس از پایش های گوناگون اعلام شده است. 
رییس اتاق بازرگانی اراک ادامه داد: این پایش ها مطابق با 
28 شاخص مرکز آمار ایران به انجام رسیده است. بیکی 
یکی از مشکلات جدی کشور را عدم برنامه ریزی های 
لازم درخصوص جذب گردشگر عنوان کرد و افزود: 
کشورهایی که در همسایگی ما هستند و شاید جاذبه های 
توریستی آنان در مقایسه با ایران بسیار ناچیز باشد، بسیار 
موفق تر عمل کرده اند و کشور ما هرگز سهم واقعی خود 

از درآمدهای گردشگری را کسب نکرده است.

استقبال بی سابقه مشتریان خارجی از محصول صادراتی هیدروکربن 
های هیدروژنه پتروشیمی شازند در بورس انرژی

در پنجاه و ششمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان مرکزی مطرح شد؛

راه نجات اقتصادی کشور، اعتماد به بخش خصوصی است

هزار و 7۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در استان مرکزی پرداخت شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی: تقاطع غیرهمسطح نادرآباد آشتیان درهفته دولت افتتاح می شود

مدیر شعب بانک توسعه تعاون اســتان مرکزی گفت: 
یک هزار و 700 میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات بهار 

امسال توسط این بانک در استان پرداخت شده است.
علی وفایی افزود: این میزان تسهیلات در قالب 700 پرونده 
به متقاضیان پرداخت شده است. وی بیان کرد:  حمایت 
حداکثری از تولید، پشتیبانی عملی از تولیدکنندگان و 
کارآفرینان از مهمترین راهبردهای این بانک برای اعطای 

تسهیلات در سال جاری است.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی ادامه داد: 
افزایش سطح تعامل و هم افزایی با فعالان بخش تعاون 
در راستای رویکرد ایجاد زنجیره خلق ارزش و همچنین 
افزایش رضایت مشتریان و ذینفعان از طریق روان سازی 

فرآیندهای اجرایی از مهم ترین اهداف امسال است.
وفایی اظهار داشت: مدیریت شعب این بانک در استان 
مرکزی بهار امسال در مقایسه با مدیریت  شعب سراسر 
کشور ارتقای درجه داشته که این مهم موجب افزایش 
اختیارات و زمینه بهبود کیفیت و کمیت ارایه خدمات 
به مشتریان است. وی یادآور شد: پرداخت تسهیلات و 
تعهدات این بانک در سال گذشته رشد 2 برابری داشته 
است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی، رقم 
ارایه تسهیلات و تعهدات این بانک را در سال گذشته بالغ  
بر 11 هزار میلیارد ریال عنوان کرد. وفایی تصریح کرد: این 
میزان تسهیلات در قالب 6 هزار پرونده به شرکت های 
تعاونی و سایر شخصیت های حقیقی و حقوقی پرداخت 

شــد. وی عنوان کرد: بیش از 70 درصد از تســهیلات 
پرداختی بانک توسعه تعاون اســتان مرکزی پارسال به 
بخش تعاون بوده است و اعتبارات ابلاغی برای تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج، نهادهای حمایتی )کمیته امداد و 
بهزیستی( به  صورت کامل پرداخت شد و عملکرد در این 
حوزه به 100 درصد رسید. مدیر شعب بانک توسعه تعاون 
استان مرکزی با بیان اینکه عملکرد این بانک در پرداخت 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی 90 درصد است، گفت: با 
مشارکت بانک توسعه تعاون پروژه های متعددی در استان 
در حال تکمیل شدن است که با بهره برداری از این طرح ها 
گام جدیدی در توسعه بخش تعاون و ایجاد اشتغال پایدار 

برداشته می شود.

 افزایش 17 درصدی مصرف گاز 
جایگاه های CNG استان مرکزی 

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی 
در مورد اهمیت گاز طبیعی در صنعت 
حمل و نقل گفت: با توجه به نرخ بنزین 
وارزش صادراتی این سوخت، استفاده 
از گاز طبیعی بــرای صنعت حمل و 
نقل فرصت مناسب و مطلوبی فراهم 
کرده که با افزایش مصرف این فرآورده 
علاوه بر صیانت از محیط زیســت، 
قیمت تمام شده خدمات را نیز متعادل 
می کند. محمدرضا سمیعی خاطرنشان 
کرد: مزایای اقتصادی و زیست محیطی 
استفاده از گاز طبیعی نسبت به سایر 
سوخت های فسیلی و توسعه تکنولوژی مایع سازی گازمورد توجه واقع شده که نشان ازاهمیت 
گاز طبیعی درتمامی بخش ها دارد. مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در خصوص مصرف سه 
ماهه نخست سال جاری جایگاه های CNG در استان، گفت: در سه ماهه نخست سال جاری، 
مجموع مصرف گاز طبیعی در 59 جایگاه CNG استان 43 میلیون و 896 هزار متر مکعب بوده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل با مصرف 37 میلیون و 376 هزارمتر مکعب ، افزایشی 17درصدی 

را نسبت به سال قبل داشته ایم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی گفت 
: تاکنون بالغ بر 35 میلیارد ریال بــرای احداث و تکمیل تقاطع 

غیرهمسطح نادرآباد هزینه شده است
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
افتتاح و بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح نادرآباد شهرستان آشتیان 

در هفته دولت انجام خواهد شد.
مهرداد جهانی مدیرکل این اداره کل با اشاره به توسعه چشمگیر 

و احداث تقاطعات غیرهمسطح در محورهای مواصلاتی سطح 
استان، از پیشرفت فیزیکی 90 درصدی پروژه زیرگذر نادرآباد در 

شهرستان آشتیان خبر داد.
وی افزود: در حال حاضر 8 پروژه ی احداث تقاطع غیرهمسطح 
در سطح راه های استان فعال می باشــد که با پیگیری های بعمل 
آمده، تدابیر اندیشیده شده و هم افزایی بیش از پیش ایجاد شده با 
پیمانکاران بخش خصوصی بمنظور تسریع در تحقق پروژه های 

راهداری، بزودی عملیات تکمیلی و بهره برداری از سه دستگاه از 
این تقاطعات محقق خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خاطرنشان 
نشان کرد: اجرای لایه آسفالت تقاطع غیرهمسطح نادرآباد تا پایان 
تیرماه به پایان خواهد رسید و به محض اتمام این مرحله، اقدامات 
نهایی ایمن سازی شامل آشکارسازی، خط کشی، نصب علائم، 
تکمیل تابلوهای اطلاعاتی و انتظامی و علائم ایمنی بعمل خواهد 

آمد تا به حول و قوه الهی در هفته دولت افتتاح و مورد بهره برداری 
کاربران جاده ای قرار گیرد.

اجرای روشنایی نقطه ای با احداث دو دستگاه برج نوری، تأمین 
روشنایی زیرگذر، نصب 5 عدد تابلوی اطلاعاتی و نصب هندریل 
روی پل از اقداماتی است که به گفته مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی برای ایمن سازی محیطی و محاطی این 

زیرگذر انجام شده است.

اخبار  ويِژه استان مرکزیبلدیه سرپرست و خبرنگار:مهدی غلامیاستان  برگزيده

انتصاب سرپرست سازمان سرمایه گذاری 
و مشارکت های مردمی شهرداری اراک

 

طی حکمی از سوی علیرضا بیاتیان سرپرست شهرداری اراک، سید فرامرز مهاجرانی 
سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اراک شد، در 
همین راستا از زحمات آتنا بوالحسنی در زمان تصدی این سازمان تقدیر به عمل آمد.

در متن این حکم آمده اســت به موجب این ابلاغ و با توجه به تجارب ارزشمند 
جنابعالی، با حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرســت سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری اراک، منصوب می گردید. امید است، با استعانت از 
خداوند متعال و بهره گیری از تجربیات کسب شده همچنین روش های نوین مدیریتی 

در انجام امور محوله و خدمت به شهر و شهروندان اراکی ، همواره موفق باشید.

مدیر عامل شرکت معدنی املاح ایران خبر داد؛

افزایش ۶2درصدی سود خالص شرکت 
معدنی املاح ایران نسبت به سال گذشته

مدیر عامل شــرکت معدنی املاح ایران گفت: در بررسی عملکرد 3 ماهه شرکت 
های تابعه صدر تامین، سود خالص شرکت معدنی املاح ایران 62٪ نسبت به دوره 
مشابه سال قبل افزایش یافتجلسه بررسی عملکرد سه ماهه نخست سال منتهی به 29 

اسفند 1400 شرکت معدنی املاح ایران از شرکت های تابعه برگزارشد.
هوشنگ فرجی در این جلسه اظهار داشت: شرکت معدنی املاح ایران در 3 ماه اول 
سال 1400 موفق به افزایش 62 درصدی در شاخص سود خالص شد و از فروش 
محصولات خود بیش از 1،402 میلیارد ریال درآمد کســب کرد که در مقایسه با 

مدت مشابه سال قبل 89 درصد رشد داشته است.
وی با اشاره به مقاصد صادراتی شرکت گفت: صادرات شرکت در سه ماهه ابتدایی 
سال با رشد 69 درصدی نسبت به مدت مشــابه سال قبل بیش از 48 میلیارد ریال 

بوده است که نسبت به بودجه 4 درصد رشد داشته است.
فرجی بیان داشت: در راستای هم افزایی با شرکت های تابعه شستا حداکثر همکاری 

صورت گرفته است.
وی همچنین در اظهارات خود از روند پیشــرفت پروژه های شــرکت خبر داد و 
گفت: پروژه توسعه نمک تصفیه تبلور مجدد در پایان ماه جاری آماده بهره برداری 

می باشد.

اجرای اولین مرحله طرح مقابله با قاچاق کالاهای معکوس در ایلام
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